servizio di “Rilievi ed elaborazioni grafiche connesse al progetto per la 

conoscenza della Statio romana di Casalgismondo, Aidone (EN)” – CIG: 

Z6937883CB. 

ART.2 – CORRISPETTIVO 

Il corrispettivo professionale offerto, al netto del ribasso del 15,00%, per le attività 

previste nell’incarico, è pari ad € 20.097,73 (diconsi Euro ventimilanovantasette/73) 

oltre IVA ed oneri previdenziali. 

L’importo s’intende fisso e invariabile per tutta la durata del contratto ed inclusivo di 

tutte le spese, non sarà pertanto riconosciuta alcuna maggiorazione dello stesso né 

abbuono in caso di aumento di costi derivante da qualsivoglia ragione.